
 

Uchwała nr 312/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie nazwy wyróżniającej „leszczyński”  

dla 125 batalionu lekkiej piechoty 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne użycie przez 125 batalion lekkiej piechoty 12. Wielkopolskiej 

Brygady Obrony Terytorialnej nazwy wyróżniającej „leszczyński”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego:               

                          

(-) Maciej Wiśniewski                                                 Starosta 

(-) Grzegorz Brzeskot                      

(-) Rafał Jagodzik                                                      (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Marian Mielcarek   

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 312/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie nazwy wyróżniającej „leszczyński”   

dla 125 batalionu lekkiej piechoty 

 

 

Dowódca 125 batalionu lekkiej piechoty 12. Wielkopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej 

ppłk Dariusz Wyrzykowski, zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na nieodpłatne użycie 

nazwy wyróżniającej „leszczyński” dla 125 batalionu lekkiej piechoty. Używanie nazwy 

wyróżniającej „leszczyński” stanowić będzie promocję powiatu i sprzyjać integracji jednostki 

wojskowej z lokalną społecznością. 

 

 

                                              Sekretarz Powiatu 

                                             (-) Katarzyna Kamińska 


